heredibus meis et defendere promitto omni in tem 26. pore gratis. Hcc

omnia que hanc cessionis venditionis charta seriem ptextus eloquitur,

invi 27. [ol]aviIiter conservare atque.adimplere promitto. Si enim

quod apsit et quoquo tem 28. [po]re si nos vel heredibus nostris

contra tibi tuisque heredibus aut centra hanc cessionis venditionis charta

29. qua sponte fieri rogavimus, agere aut causare vel litigare presumpse-

rimus et cuncta 30. que ut superius scriptum est non obscrvavcro et

minime defendere potuerimus aut iioluerinius, vel am 51. plium pre-

tium libi tuisque heredibus quesicrimus, lune non solum periuriuni

reaium incurra, ante 52. omne litis initium pene nomine supra-

(4) vili; qui ed in ieguìto. (b) vcrs, ; qui ed in seguito. (e) ì^el testo

cocedimus (d) S'tl testo quata (e) Lacuua nel testo. (I ) .\V/ testo abet
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scripto pretium in dupplo, et post penam obsolutionis W 33. ma-

nente hec venditionìs charta in suam mancaci firmitate. 34. Quam
scribendam rogavi Petrum scriniarium sanctae Romanae Ecclesiae in

mense et indictione 35. suprascripta undecima.

Singun (b)
>J< manum suprascripto Benony vir magnificus et ro-

gatori qui supra scribere nescit (e).

Singun (t>) y^ manum suprascripta Constantia ohnesta femina

et rogatrice que supra scribere nescit.

^ Cece vir magnificus qui vocatur de Sergi de Adelmari, testis.

>^ Rigizzo vir magnificus filio Landò, testis.

^ lohanni vir magnificus qui vocatur de Ravenna, testis.

y^ Beno vir magnificus qui vocatur de Firmo, testis.

>^ lohanni vir lionestus qui vocatur Trepidello, testis.

>J< Ego Petrus scriniarius sanctae Romanae Ecclesiae qui supra scri-

ptor uius charta facta compievi et obsolvi (^) (i).

IX,

1038, febbraio 16.

Gregorio, giudice dativo, concede a Benedetto primi-

cero, vita sua durante, la metà del casale posto fuori la

porta di S. Paolo, nel fondo detto Balirano (2).

In nomine Domini. Anno sexto pontificatus domni Benedicti

noni pape atque Chuonradi . . . anno undecimo, indictione sexta,

mense februario, die sexta decima. Quoniam certum est me Grego-

rium . . . gratiam datibum iudicem, ab hac presenti die dono cedo

trado et inrevocabiliter largior concedo, nullo me cogente atque con-

(a) Così nel testo. (b) Così nel testo, (e) Qui ed appresso, nel rigo

seguente, dopo il segno di abbreviazione che indica qui supra, vi sono delle note

simili a quelle adoprate talvolta a significare la parola legitur Nel nostro caso